
Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

(Identifikācijas Nr. TŪ 2023/1 ) 

 
PIELIKUMS NR.1 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 

Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

NOLIKUMS 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

(Identifikācijas Nr. TŪ 2023/1) 

 
Iepirkuma priekšmets: Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde. 

Nr. 

p.k. 

TEHNISKĀ 

SPECIFIKĀCIJA 

PASŪTĪTĀJA PRASĪBAS 

 

1. KONTEINERA VISPĀRĪGĀS PRASĪBAS 

 

1.1. Konteineram un tā 

aprīkojumam 

Rūpnieciski izgatavots, iepriekš neekspluatēts 

1.2. Konstrukcija No nerūsējošā metāla 

1.3. Siltinājums sienām, 

griestiem, grīdai  

Ar izolācijas slāni ne mazāk par 8 cm 

1.4. Izmērs   Ne mazāks kā 2.1x4.0x2.6m 

1.5. Zemākā darba temperatūru  -35°C 

Konteiners piemērots darbībai Pasūtītāja valsts (Latvijas) 

klimatiskajiem apstākļiem ziemas un vasaras periodā 

1.6. Jumtiņš Virs vadības paneļa  

Virs notekūdeņu pieņemšanas caurules 

 

2. KONTEINERA APRĪKOJUMA PRASĪBAS 

 

2.1. Notekūdeņu pieņemšanas 

cauruļvads 

Nerūsējošā tērauda 

Ar DN 100 

Savienojums izmantojot ātro savienojumu 

2.2. Ievada noslēgšana Griešanas vārsts 

Nerūsējošā tērauda 

Automātisks 

2.3. Pneimatisku iekārt vadībai  Kompresors 

2.4. Mērītāji  Elektromagnētiskais plūsmas mērītājs DN 100 

Momentānais notekūdeņu parametru mērītājs: pH 

vērtību, elektrovadībspējas, temperatūras. 

2.5. Apgaismojums LED 

2.6. Smalcinātājs Divu vārpstu 

Motors 10k  

Jauda ne mazāk kā 2.2kW 

2.7. 

 

Aizsargaprīkojums Cieto daļu (akmeņu) uztvērējs/ķērājs 

Automātiskā skalošanas sistēma 



Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

(Identifikācijas Nr. TŪ 2023/1 ) 

 

2.8. Printeris Piegādāto notekūdeņu atskaites kvīts izdrukāšanai 

2.9. Papildus aprīkojums Lokāla šļūtene laukuma skalošanai, kas piestiprināta pie 

konteinera āra sienas.  

Automātiskais notekūdeņu paraugu ņēmējs 

 

3. PRASĪBAS VADĪBAS SISTĒMAI 

3.1. Vadības panelis  

 

 

 

 

Digitāls vadības panelis (darbam līdz -35°C) 

Skārienekrāns 

Valoda - Latviešu valodā 

WiFi savienojamība, kas nodrošina attālinātu paneļa 

pārvaldību 

Ar datu ievadīšanas iespēju: Datums 

Laiks 

Notekūdeņu pieņemšanas 

vieta (adrese) 

Notekūdeņu daudzums 

Tiešsaistes datu pārraide no notekūdeņu pieņemšanas 

stacijas uz dispičera datoru  

Datu apkopošana atskaitēs 

Skaņas un trauksmes indikācijas 

3.2. Identificēšana Katra notekūdeņu piegādātāja identificēšanas iespēja ar 

digitālo karti 

Notekūdeņu piegādātāju identifikatori 15 gab. 

 

4. PAPILDUS PRASĪBAS 

4.1. Notekūdeņu pieņemšanas 

stacijas un vadības sistēmas 

garantija/Tehniskā apkope 

Ne mazāk par 24 (divdesmit četri) mēneši no notekūdeņu 

pieņemšanas stacijas pieņemšanas - nodošanas akta 

parakstīšanas 

Tehniskās apkopes notekūdeņu pieņemšanas stacijai un 

tā aprīkojumam/iekārtām visā garantijas laikā saskaņā ar 

ražotāja norādījumiem.  

Pretendentam ar saviem resursiem jānodrošina garantijas 

apkope un jāveic apkopei paredzamo nepieciešamo 

rezerves daļu un materiālu piegāde. 

Tehniskās apkopes izmaksās jāiekļauj arī transporta 

izmaksas u.c. izdevumi, kas nepieciešami, lai 

nodrošinātu tehnisko apkopi visā garantijas laikā. 

Garantijas laikā uz defekta pieteikumu jāreaģē ne vēlāk 

kā 48 stundu laikā 

4.3. Piegādes termiņš  Ne ilgāk kā 20 (divdesmit) nedēļas no līguma 

noslēgšanas dienas 

4.4. Piegādes vieta/adrese SIA ”Tukuma ūdens”, NAĪ ”Tīle”, Smārdes pagasts, 

Tukuma novads, Latvija,  LV-3129 



Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

(Identifikācijas Nr. TŪ 2023/1 ) 

 

4.5. Notekūdeņu pieņemšanas 

stacijas  

uzstādīšana/palaišana 

Notekūdeņu pieņemšanas stacijas stiprinājuma vietas 

(pamatu) izbūves plāna/projekta   izsniegšana 2 nedēļu 

laikā no līguma parakstīšanas dienas 

Notekūdeņu pieņemšanas stacijas uzstādīšana Pasūtītāja 

sagatavotā stiprinājuma vietā (uz pamatiem) 

Iekārtas iestatīšana, palaišana un regulēšana 

Programmas uzstādīšanas Pasūtītāja IT infrastruktūrā 

4.6. Notekūdeņu pieņemšanas 

stacijas tehniskā 

dokumentācija/lietošanas 

instrukcija 

Latviešu valodā 

4.7. Testēšana, apmācība Notekūdeņu pieņemšanas stacijas darbības uzraudzība 

testa režīmā 2 darba dienas  

Pasūtītāja 3 darbinieku notekūdeņu pieņemšanas stacijas 

tehniskā apmācība 

Pasūtītāja 3 darbinieku notekūdeņu pieņemšanas stacijas 

programmas, sistēmas apmācība 

 

5. FINANŠU PRASĪBAS 

5.1. Pretendenta piedāvātā 

notekūdeņu pieņemšanas 

staciju 

Piedāvātā cena, EUR bez PVN 

PVN 

Piedāvātā cena, EUR ar  PVN 

Piedāvātāja līgumcenā (bez PVN) tiek iekļautas visas ar 

Iepirkuma priekšmetu saistītās izmaksas, atlaides, 

piegāde, reģistrācija, sagatavošana lietošanai, garantijas, 

lietošanas apmācība, kā arī visi nodokļi (izņemot 

pievienotās vērtības nodokli) un nodevas, ja tādas ir 

paredzētas, kā arī visi iespējamie riski, kas saistīti ar 

tirgus cenu svārstībām plānotajā līguma darbības laikā un 

netieši saistītās izmaksas (dokumentācijas drukāšanas, 

transporta pakalpojumu u.c.). 

 
 


